
FLOWER 
POTS

  KVĚTINÁČE SE 
SAMOZAVLAŽOVÁNÍM



FLOWER LOVER

UNIKÁTNÍ  
ŘEŠENÍ PRO 
VAŠE ROSTLINY  

FIREMNÍ STRATEGIE, HISTORIE ......................................................................................... 6  
SAMOZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM ............................................................................................. 8 
NOVINKY  .............................................................................................................................. 16 
CUBICO STONE .................................................................................................................... 18  
DELTO STONE ...................................................................................................................... 22 
SUPREME STONE .................................................................................................................  26 
RONDO STONE ...................................................................................................................... 30 
QUADRATO MATT ................................................................................................................  34 
PRODUKTY........................................................................................................................... 40 
COBBLE ................................................................................................................................ 42 
SUPREME EMBLEM ............................................................................................................. 46 
MUNGO ................................................................................................................................ 50 
LARGO TRIO ......................................................................................................................... 54 
CUBICO ................................................................................................................................. 58  
QUADRATO ........................................................................................................................... 62

PRODEJNÍ STOJANY .......................................................................................................... 66 
PRODUKTOVÝ LIST ............................................................................................................ 70 
KONTAKTY ........................................................................................................................... 74



FLOWER LOVER

WE LOVE
 
Máme rádi design 
Jednoduše chytré linie. Stylové, vysoce lesklé 
kovové povrchy.

Máme rádi umělou hmotu 
Odolný vůči UV záření a povětrnostním vlivům, 
lehký a přesto trvanlivý. Plastový a přesto rozkošný!

Rádi si hrajeme 
Kombinujte rozmanité tvary a velikosti 
a vytvářejte tak jedinečné sady. Pusťte uzdu 
fantazii!

Máme rádi prostor 
Venkovní i vnitřní. Terasu, polici či podlahu 
v koupelně. Stůl, okno nebo jako půvabný dárek. 
Nic není nemožné!

Rádi pěstujeme 
Mnohaleté zkušenosti nás vedly k vývoji 
zavlažovacího systému Flower Lover, který je 
technicky vyvážený, tak aby vyhovoval většině 
rostlin a esteticky ucelený, aby potěšil vaše srdce.



6 7

73 % Žen velí  
produkci

Jsme rodinná firma s dlouholetou tradicí. Pro své zákazníky  
máme pochopení. Hledáme řešení a neskrýváme se před problémy.  
Na korporátní strukturu u nás nenarazíte.

PRODUKTOVÝCH  
VARIANT 

5 300
DODÁVÁME  
DO 48 ZEMÍ SVĚTA 

48

VYROBENÝCH  
KVĚTINÁČŮ  
ZA HODINU 

9 600

FLOWER LOVER

VÁŠ ÚSPĚCH  
JE NAŠÍM  
CÍLEM

Všechny naše  
květináče jsou 100% 

recyklovatelné

Vyrábíme v EU

Chceme vás inspirovat a podporovat v prodeji ať už marketingovými nástroji, 
analýzami nebo podporou v místě prodeje.

Jednáme férově! Naším cílem  
je budovat dlouhodobé vztahy  
a rozvíjet společný business.

Jsme stabilní dvojka na Evropském  
trhu v prémiových funkčních  
plastových květináčích.

Jsme česká společnost, proto vám  
můžeme nabídnout výhodné dodací  
podmínky a flexibilně reagovat  
na vaše individuální požadavky.

„V Plastkonu neděláme 
kompromisy mezi kvalitou, 
zážitkem a designem.  
Zároveň je pro nás důležité 
seriózní a spolehlivé jednání  
se všemi odběrateli.“

David Hama
Managing Director



AQUA 
SYSTEM

Naše široká nabídka květináčů nabízí jak interiérové, tak exteriérové řešení  
pro vaše rostliny. Každý produkt pro ně zajistí maximální péči díky unikátnímu  
a preciznímu systému samozavlažování. A v neposlední řadě skvělý design  
našich výrobků oživí váš byt i zahradu.

SAMOZAVLAŽOVACÍ  
SYSTÉM

FLOWER LOVER 



Zásobování vodou  
pomocí knotu
Jak udržovat rostliny zdravé, 
když se o ně nemůžeme každý 
den starat. Díky hydratačnímu 
knotu budou vaše rostliny 
zásobovány potřebným 
množstvím vody i po dobu,  
než se vrátíte z dovolené.

10 11

Separator

Průhledná krytka  
s nalévacím otvorem

Nalévací trubice

Dělící rošt

Distanční tělísko

Ukazatel hladiny vody

Ukazatel hladiny vody
Umožňuje vám sledovat aktuální 
stav hladiny vody mezi horní 
a spodní červenou linkou 
na průhledné krytce, která 
ukazuje doporučenou minimální 
a maximální hladinu vody. 
Jediným účelem dvou distančních 
kroužků je zajistit, aby indikátor 
byl vždy v dokonale svislé poloze. 
Ale nebojte se, tuto součástku 
vám dodáme již smontovanou!

*Cubico / Quadrato / Rondo

Twist Liner

Hydratační 
knot Twist

Hydratační knot Twist
Hydratační knot zajistí dlouhý 
život vašim bylinkám. Promění 
občasné zalévání na kontinuální 
zavlažování a přiblíží tím rostlinu 
ke svým přirozeným podmínkám 
v přírodě.

*Cobble

Vyjímatelná 
nádoba malá
Otvor pro nalévání 
vodou

Průhledná krytka  
s nalévacím otvorem

Nalévací trubice
Dělící rošt

Distanční tělísko

Ukazatel hladiny vody

Small Liner

Large liner

Hydratační 
knot

Dělící rošt 
Systém s velkou vnitřní nádobou 
je vybaven i dělícím roštem. 
Pečlivě umístěné kuželovité 
otvory umožňují kořenům rostlin 
dosáhnout do vody a zavlažovat 
se. Tak jednoduché, jak to 
příroda zamýšlela!

*Cubico Small

*Quadrato High

*najdete u těchto produktů 

Vyjímatelná 
nádoba malá
Otvor pro nalévání 
vodou



12 13

Hydro power

Ukazatel hladiny vody
Jedinečný horizontální systém 
měření hladiny vody. Změnou 
barvy ukazatele hladiny vody 
zjistíte, kdy je ten správný čas 
zalít květiny.

Otvor pro nalévání 
vody

Ukazatel 
hladiny vody

*Supreme

Vyjímatelná 
nádoba malá

Přepad pro odtok 
dešťové vody se 
zátkou

Variable
*Rondo

Vhodné pro A a B varianty květináče
Většina zákazníků se při koupi květin setkává 
se zásadním problémem. Většina rostlin 
je v dnešní době prodávána v pěstebních 
kontejnerech. Problém nastává v tom, že 
výrobci těchto pěstebních a provizorních 
květináčů produkují jejich produkty v jiné 
velikosti než výrobci dekorativních květináčů. 
Proto jsme se rozhodli to vyřešit a uskutečnili 
jsme průzkum trhu, jehož výstupem je přehled 
nejprodávanějších velikostí výše jmenovaných 
pěstebních květináčů, ke kterým jsme na 
základě těchto poznatků vyvinuli květináč  
Max Rondo.

Dělící rošt
Horní průměr pěstebního 
květináče vyhovuje, ale 
výška ne? Problém lze 
vyřešit pomocí roštu, kterým 
jednoduše vyrovnáte pěstební 
květináč s horním okrajem 
dekorativního květináče.

A

B



Delto Stone je synonymem pro dokonalé  
proporce a jemně ostré hrany, které z něj dělají 
skvělý doplněk do domácnosti s širokou škálou 
použití, a to ve 4 různých velikostech a 3 barvách.



NEW

NOVINKY
FLOWER LOVER 



FLOWER LOVER

Dokonalé proporce, které umožňují širokou škálu použití. 
Krásu CUBICO STONE umocňuje texturovaný povrch 
přírodního kamene, který dodává hloubku a zajímavou 
přidanou hodnotu, kterou u konkurenčních značek 
nenajdete. Nádoba obsahuje vypouštěcí ventil a je tudíž 
určena pro použití v interiéru i exteriéru. Samozavlažovací set 
obsahuje nádobu, rošt, který odděluje zeminu od zásobníku 
vody a nalévací trubici s ukazatelem stavu vody.

CUBICO 
STONE



20 21

velikosti

Barvy, velikosti  
a typy samozavlažování

barvy / materiály

010007 128

Rozměry:  
27 × 27 × 42 cm 
Voda:  6 L 
Zemina: 12 L

Rozměry: 
27 × 27 × 27 cm 
Voda: 4 L 
Zemina: 14 L 

Rozměry:  
33 × 33 × 33 cm 
Voda: 7 L 
Zemina: 33 L 

Včetně samozavlažovacího 
systému a vnitřní nádoby

kamenný povrch

kamenný povrch

Vlastnosti

indoor/
outdoor

odolný vůči 
povětrnostním 

vlivům

 
variabilita

pro veký objem 
(bez SZ systému)



FLOWER LOVER

Delto Stone je synonymem pro dokonalé proporce  
a jemně ostré hrany, které z něj dělají skvělý doplněk  
do domácnosti s širokou škálou použití, a to ve 4 různých 
velikostech a 3 barvách.

Unikátní tvar s jemnými zakulaceními křivkami. Krásu DELTO 
STONE umocňuje texturovaný povrch přírodního kamene, 
který dodává hloubku a zajímavou přidanou hodnotu, kterou 
u konkurenčních značek nenajdete. Nádoba obsahuje 
vypouštěcí ventil a je tudíž určena pro použití v interiéru  
i exteriéru. Samozavlažovacíset obsahuje nádobu, rošt,  
který odděluje zeminu od zásobníku vody a nalévací  
trubici s ukazatelem stavu vody.

DELTO 
STONE



24 25

velikosti

Barvy, velikosti  
a typy samozavlažování

barvy / materiály

010007 128

Rozměry:  
25 × 25 × 46 cm 
Voda:  2,2 L 
Zemina: 8,1 L

Rozměry:  
30 × 30 × 46 cm 
Voda: 3,2 L 
Zemina: 11,1 L

Rozměry: 
25 × 25 × 25 cm 
Voda: 1,2 L 
Zemina: 4 L 

Rozměry:  
30 × 30 × 30 cm 
Voda: 1,6 L 
Zemina: 24 L 

Včetně  
samozavlažovacího  
systému a vnitřní  
nádoby

kamenný povrch

kamenný povrch

Vlastnosti

odtokový 
šroub

indoor/
outdoor

odolný vůči 
povětrnostním 

vlivům

 
variabilita

pro veký objem 
(bez SZ systému)



FLOWER LOVER

Supreme Stone vychází z našeho Supreme Emblem , který 
byl vyvinut s vyjímatelnou vnitřní nádobou, kterou snadno 
pomocí úchytek vytáhnete, odnesete na zahradu a přesadíte. 
Obsahuje horizontální a plně integrovaný samozavlažovací 
systém Hydro Power , který za pomocí plováku a následné 
změny barvy z oranžové na zelenou, ukazuje hladinu vody  
a potřebu zalít květinu.

Supreme Stone je unikátní svým texturovaným povrchem 
přírodního kamene, který dodává hloubku a zajímavou 
přidanou hodnotu, kterou u konkurenčních značek nenajdete.

Je uzpůsoben k použití jak pro interiér, tak i pro exteriér,  
kdy stačí pouze odšroubovat zátku přepadu pro odtok 
dešťové vody. 

SUPREME 
STONE



28 29

barvy / materiály

Barvy, velikosti  
a typy samozavlažování

truhlík s kontejnerem 
a samozavlažovacím 
systémem

Hydro power

systémy

velikosti

Rozměry:  
49,5 × 19 × 19 cm  
Voda: 3 L 
Zemina: 7 L

Rozměry:  
74,5 × 19 × 19 cm  
Voda: 5 L 
Zemina: 11 L

128 050007

kamenný povrch

Vlastnosti

pohodlné 
doplňování vody snadné čištění

vyjímatelné vnitřní nádoby pro 
komfortní přesazování květin

upravené dno pro 
uchycení držáků

kamenný povrch

žádný 
nepořádek

odolný vůči 
povětrnostním 

vlivům

snadná 
manipulace

nádoba pro 
snadné 

přesazování

indoor/
outdoor

odtokový 
šroub



30

FLOWER LOVER

 

RONDO STONE  
Provedli jsme analýzu trhu, při které jsme zjistili 
nejprodávanější velikosti kontejnerových květináčů,  
a dle těchto dat navrhli a vyvinuli dekorativní 
květináč, který je kompatibilní s tím kontejnerovým. 
Pro zákazníka stačí tedy zakoupit rostlinu, přinést 
ji domů a pouze vložit do našeho RONDO STONE. 
Krásu RONDO STONE umocňuje texturovaný  
povrch přírodního kamene, který dodává  
hloubku a zajímavou přidanou hodnotu,  
kterou u konkurenčních značek nenajdete.  
 
RONDO STONE SEPARATOR 
Pro náročnější zákazníky, kteří si rádi květinu  
přesadí, jsme navrhli samozavlažovací systém 
Separator, který je součástí balení a doplňuje design 
květináče svou nadčasově tvarovanou čepičkou, 
která ukazuje stav vody pomocí zelené tyčinky.

RONDO 
STONE



32 33

RONDO STONE EASY
Rozměry:  
32,6 × 32,6 × 32 cm 
Voda:  2 L 
Zemina: 18 L

Rozměry:  
35,6 × 35,6 × 34 cm 
Voda: 3 L 
Zemina: 21 L

Rozměry: 
40 × 40 × 37 cm 
Voda: 4 L 
Zemina: 26 L

*bez (SZ) systému

Variable*

barvy / materiály

Barvy, velikosti  
a typy samozavlažování

velikosti

Rozměry: 
32,6 × 32,6 × 32 cm 
Zemina: 20 L 

Rozměry:  
35,6 × 35,6 × 34 cm 
Zemina: 24 L 

Rozměry:  
40 × 40 × 37 cm  
Zemina: 30 L 

RONDO STONE

systémy

bez (SZ) systému

128 050007

kamenný povrch

Separator
pro veký objem 

(bez SZ systému)

Vlastnosti

komfortní 
vzhled

Twist 
and roll

žádný 
nepořádek

odolný vůči 
povětrnostním 

vlivům

snadná 
manipulace

indoor/
outdoor

odtokový 
šroub

pro různé 
velikosti

 i pro velké rostliny

kolečka pro snadnou 
manipulaci

přepad pro odtok 
dešťové vody se zátkou



FLOWER LOVER

Jednoduché a jemné tvary ideálně doplní Váš interiér. 
Jeho design poskytuje velký objem pro rostlinu a zároveň 
nezabere příliš místa. Produkce těchto květináčů je 
v matném provedení. Nemá vypouštěcí ventil a je tudíž 
primárně určen pro použití v interiéru. Komplet obsahuje 
dekorativní obal a samozavlažovací set zahrnující rošt, 
který odděluje zeminu od zásobníku vody, nalévací trubici 
a vodoměrku.

QUADRATO EASY MATT 
Produkce těchto květináčů je v matném provedení. 
Nemá vypouštěcí ventil a je tudíž primárně určen 
pro použití v interiéru. Samozavlažovací set není součástí 
balení. Je možné jej dokoupit zvlášť jako příslušenství.

QUADRATO 
MATT



36 37

005 055163 007

Rozměry:  
18 × 18 × 17 cm  
Voda: 1 L 
Zemina: 3 L

Rozměry:  
25 × 25 × 24 cm  
Voda: 2 L 
Zemina: 7,8 L

Rozměry:  
22 × 22 × 21 cm 
Zemina: 7,25 L

Rozměry:  
25 × 25 × 24 cm 
Zemina: 7,8 L

Rozměry:  
34 × 34 × 32 cm 
Zemina: 26 L

Rozměry:  
22 × 22 × 21 cm  
Voda: 1,7 L 
Zemina: 5,4 L

Rozměry:  
18 × 18 × 17 cm 
Zemina: 3,25 L

barvy / materiály

QUADRATO

QUADRATO MATT

QUADRATO EASY MATT

velikosti

Barvy, velikosti  
a typy samozavlažování

Rozměry:  
34 × 34 × 32 cm 
Voda: 4,1 L  
Zemina: 23,9 L

matný

Separator Separator High

komfortní 
vzhled

snadná 
manipulace

pro veký objem 
(bez SZ systému)

QUADRATO

QUADRATO EASY

matný designpohodlné doplňování vody 

indoor

bez (SZ) systému

samozavlažovací  
systém

systémy

příslušenství

Vlastnosti



2

38 39

Produkt Barva Název Art. Č. Velikost (cm)

CUBICO 
STONE

Cubico Stone 27 cm 4111774 27 ×27 × 27

Cubico Stone 33 cm 4111775 33 × 33 × 33

Cubico Stone 27 x 42 cm 4111776 27 × 27 × 42

DELTO  
STONE

Delto stone 25 x 25 cm 4111789 25 × 25 × 25 

Delto stone 30 x 30 cm 4111791 30 × 30 × 30

Delto stone 25 x 46 cm 4111790 25 × 25 × 46

 Delto stone  30 x 58 cm 4111792 30 × 30 × 46

SUPREME  
STONE

Supreme Stone 50 cm 4111128 49,5 × 19 × 19

Supreme Stone 70 cm 4111129 74,5 × 19 × 19

RONDO 
STONE

Rondo Stone Easy

4114032 32,6 × 32,6 × 31,6

4114033 35,6 × 35,6 × 34

4114034 40 × 40 × 37

Rondo Stone

4114059 32,6 × 32,6 × 31,6

4114060 35,6 × 35,6 × 34

4114061 40 × 40 × 37

QUADRATO 
MATT

Quadrato Matt 18 cm 4111770 18 × 18 × 17

Quadrato Matt 22 cm 4111771 22 × 22 × 21

Quadrato Matt 25 cm 4111772 25 × 25 × 24

Quadrato Matt 34 cm 4111773 34 × 34 × 32

Quadrato EasyMatt 18 cm 4111780 18 × 18 × 17

Quadrato EasyMatt 22 cm 4111781 22 × 22 × 21

Quadrato EasyMatt 25 cm 4111782 25 × 25 × 24

Quadrato EasyMatt 34 cm 4111783 34 × 34 × 32

128

128

005

010

010

055

007

007

007 163

FLOWER LOVER

128050 007

128050 007

Voda 
(L)

Zemina 
(L)

Netto 
váha  
(gr)

Min.  
objednávací 
množství

Množství ks EUR 
paleta (výška 195 

cm)
Typ balení

Rozměr 
kartonu 

(mm)

Ks 
v kartonu

4 14 1940 2 48 karton 565 × 285 × 285 2

7 33 3290 2 30 karton 705 × 355 × 355 2

6 12 3150 1 32 karton 273 × 273 × 425 1

1,2 4 1052 Contact us 40 karton 487 × 245 × 465 4

1,6 5,8 1560 Contact us 48 karton 585 × 295 × 575 4

2,2 8,1 2104 Contact us 20 karton 487 × 245 × 465 2

3,2 11,1 3120 Contact us 24 karton 585 × 295 × 575 2

3 7 - 4 64 karton 500 × 386 × 380 4

5 11 - 4 48 karton 750 × 386 × 380 4

2 18 1818 3 54 karton 328 × 328 × 469 3

3 21 2210 3 54 karton 355 × 355 × 490 3

4 26 2811 3 54 karton 400 × 400 × 524 3

- 20 1462 3 54 karton 328 × 328 × 469 3

- 24 1828 3 54 karton 355 × 355 × 490 3

- 30 2184 3 54 karton 400 × 400 × 524 3

1 3 383 8 336 karton 360 × 360 × 260 8

1,7 5,4 598 6 120 karton 750 × 250 × 300 6

2 7,8 910 6 120 karton 750 × 250 × 300 6

4,1 23,9 1630 2 30 karton 720 × 360 × 350 2

- 3,25 280 12 504 karton 360 × 360 × 260 12

- 7,25 486 6 120 karton 750 × 250 × 300 6

- 10 670 6 120 karton 750 × 250 × 300 6

- 26 1466 2 30 karton 720 × 360 × 350 2



FLOWER LOVER

Na dnešním trhu se můžete setkat s velmi malým množstvím producentů 
obdobných produktů. V případě konkurence nastávají určité rozdíly.  
Prvním a největším rozdílem je to, že zakoupený produkt musíte doma  
sami složit, protože je prodáván po dílech. Další rozdíl je v ukazateli hladiny 
vody, který není integrován, ale vyčnívá jako anténa. Mnohdy nastávají 
problémy, že malé děti tyto vyčnívající části ulomí nebo domácí mazlíčci 
je zničí. Poté musíte zakoupit náhradní díly přinášející další vícenáklady. 
Neméně důležitým rozdílem je také nálevka na vodu, u konkurence naleznete  
pouze jednu, a to na horní straně produktu. Problém nastává při zalévání, 
kdy je výrobek zavěšen ve větší výšce a mnohdy dojde k rozlití vody.  
Z toho důvodu Plastkon vyvinul Cobble s dvěma otvory, jedním nahoře 
a druhým z boku, do kterého zapadá nálevka konve.

PLAYFUL

PRODUKTY



FLOWER LOVER

 
V dnešní době je velkým trendem mít doma k dispozici 
čerstvé bylinky. Většina žen chce mít doma při vaření 
bio a čerstvé suroviny. Za normálních okolností, když si 
zakoupíte bylinky v supermarketu, objeví se problém v tom,  
že tyto rostliny nepřežijí v zakoupeném květináči dlouhou 
dobu čerstvé a brzy bez přesazení uhynou. V případě,  
že se někdo rozhodne pro přesazení, přichází další starosti:  
Nákup substrátu, který se prodává pouze ve velkých 
baleních po 25 kg, nepořádek během přesazování a kolik 
času vám to zabere. Proto naše společnost vyvinula tento 
chytrý květináč, který řeší tento zásadní problém tak,  
že jednoduše zakoupíte rostlinu, vložíte do květináče  
neboli anglicky Plug & Play a během 30 vteřin je  
připraveno k použití. 
 
Design Cobble je navržen kombinací matného a lesklého 
povrchu pro moderní vzhled pomocí laserového gravírování, 
které je mezi našimi klienty velice oblíbené. 

COBBLE



44 45

pro jeden pěstební květináč  
(ø 10–12 cm)

barvy / materiály

velikosti

Barvy, velikosti  
a typy samozavlažování

vzorovaný

Rozměry:  
14,5 × 14,5 × 14 cm  
Voda: 0,6 L 
Zemina: 1,2 L

Rozměry:  
40 × 14,5 × 14 cm  
Voda: 1,4 L 
Zemina: 2,7 L

Rozměry:  
9 × 13,5 × 15 cm

Twist liner

050 007

systémy

128

Vlastnosti

pohodlné doplňování 
vody shora i z boku

zavedení knotu

příslušenství

rychlost 
instalace

žádný 
nepořádek

odolný vůči 
povětrnostním 

vlivům

hydratační 
knot

indoor/
outdoor

knoty na stěnu na balkón

díky držákům lze květináč 
kamkoli zavěsit

uložení pěstební 
nádoby

pro tři pěstební květináče  
(ø 10–12 cm)



FLOWER LOVER

 

Po nějaké době, kdy květina uvadla a musí být vyměněna  
za novou, je nutné přesazení. Truhlíky se substrátem a rost-
linou jsou mnohdy velice těžké a přesazení je náročné. Proto 
jsme vyvinuli vyjímatelné vnitřní nádoby, které snadno pomo-
cí úchytek vytáhnete, odnesete na zahradu a přesadíte.  
 
K tomu, aby nebyl design tohoto produktu ničím narušován, 
byl vyvinut horizontální a plně integrovaný samozavlažovací 
systém Hydro Power, který za pomocí plováku a následné 
změny barvy z oranžové na zelenou, ukazuje hladinu vody 
a potřebu zalít květinu.  
 
Supreme je uzpůsoben k použití jak pro interiér,  
tak i pro exteriér, kdy stačí pouze odšroubovat zátku  
přepadu pro odtok dešťové vody.  

SUPREME 
EMBLEM



48 49

barvy / materiály

Barvy, velikosti  
a typy samozavlažování

vzorovaný

truhlík s kontejnerem 
a samozavlažovacím 
systémem

Hydro power

systémy

velikosti

Rozměry:  
49,5 × 19 × 19 cm  
Voda: 3 L 
Zemina: 7 L

Rozměry:  
74,5 × 19 × 19 cm  
Voda: 5 L 
Zemina: 11 L

128 050007

Vlastnosti

žádný 
nepořádek

odolný vůči 
povětrnostním 

vlivům

snadná 
manipulace

nádoba pro 
snadné 

přesazování

indoor/
outdoor

odtokový 
šroub

pohodlné 
doplňování vody snadné čištění

vyjímatelné vnitřní nádoby pro 
komfortní přesazování květin

upravené dno pro 
uchycení držáků



FLOWER LOVER

Mungo je miska speciálně vyvinutá pro klíčení semínek, 
oříšků a luštěnin. Doma si tak můžete sami vypěstovat 
čerstvé klíčky nebo mladé výhonky v bio kvalitě. Miska je 
tvořena třemi patry, která umožňují klíčení 3 rozdílných  
druhů semínek najednou. Její použití je jednoduché

MUNGO



52 53

barvy / materiály

velikosti

Barvy, velikosti  
a typy samozavlažování

lesklý

Rozměry:  
17 × 17 × 15,5 cm  
Voda: 0,5 L

128 156050 007

plodiny vhodné pro klíčení

čočka

pohanka

dýně

řeřicha

ječmen

rýže

brokolice

cizrna

proso

konopná 
semínka

pšenice

quinoa

slunečnice

mungo

oves

kukuřice

rukola

Vlastnosti

Fazolky případně jiná semínka vyklíčí přibližně 2. – 3. den po namočení. 
Necháte-li je dále růst, stanou se z nich již pátý den malé zelené 

rostlinky – takzvané Microgreens.

Rozprostření semínek na 
plochu misky.

Přebytečná voda se bude 
hromadit ve spodní misce, kterou 

je třeba pravidelně vylévat.



FLOWER LOVER

Velkoobjemový truhlík Largo Trio je vhodný pro použití jak 
v interiérech, tak i v exteriérech. Je vhodný pro pěstování 
květin, zeleniny a popínavých rostlin. Largo také nabízí 
elegantní řešení pro rozdělení prostoru a zajištění rozestupů 
mezi návštěvníky restaurací, hotelů a dalších veřejných míst.
Largo Trio obsahuje tři samostatné nádoby, díky kterým 
můžete pěstovat tři odlišné plodiny najednou. Jednotlivé 
nádoby je možné z truhlíku snadno vyjmout.Truhlík je  
také vybaven samozavlažovacím systémem s nálevkou  
a indikátorem hladiny vody. Pokud si nepřejte, aby byla voda  
v truhlíku zadržována, je možné otevřít odtokový otvor  
na dně nádoby. Pro snadnou manipulaci je Largo Trio 
vybaven vestavěnými kolečky.K truhlíku je možné dokoupit 
vertikální podpěru, kterou oceníte zejména při pěstování 
vysokých plodin, jako jsou třeba rajčata.

LARGO 
TRIO



56 57

barvy / materiály

velikosti

matný

Rozměry:  
111 × 38 × 35,5 cm  
Voda: 14 L 
Zemina: 54 L

Separator

007 152

systémy

příslušenství

Vertikální 
podpěra

Barvy, velikosti  
a typy samozavlažování

Vlastnosti

elegantní řešení pro 
rozdělení prostoru

vyjímatelné vnitřní  
nádoby pro komfortní  

přesazování květin

nádoba 
pro snadné 
přesazování

Snadná 
manipulace

odtokový 
šroub

odolný vůči 
povětrnostním 

vlivům

místo pro 
3 rostliny

indoor/
outdoor

vertikální podpěra pro 
pěstování vysokých plodin

pohodlné 
doplňování vody



FLOWER LOVER

 
Dokonalé proporce, které umožňují širokou škálu použití. 
Krásu CUBICA umocňují mimořádně ostré hrany, které 
u konkurence jednoduše nenajdete. Malé, střední, velké 
kostky – pozorujete je a chcete si hrát. Užijte si radost 
z vlastní tvořivosti. Potěšte svůj byt samozavlažovacím 
květináčem s lesklým povrchem. Nemá vypouštěcí  
ventil a je tudíž primárně určen pro použití v interiéru. 
Samozavlažovací set zahrnující rošt, který odděluje  
zeminu od zásobníku vody, nalévací trubici  
s ukazatelem stavu hladiny.

CUBICO



60 61

Separator Small liner

systémy

Rozměry:  
21 × 42 × 21 cm 
Voda: 4,8 L 
Zemina: 11,2 L

Rozměry:  
14 × 14 × 14 cm 
Voda: 0,38 L 
Zemina: 2,25 L

Rozměry:  
21 × 21 × 21 cm 
Voda: 2,4 L 
Zemina: 5,6 L

Rozměry:  
9 × 9 × 9 cm  
Voda: 0,15 L  
Zemina: 0,5 L

velikosti

Barvy, velikosti  
a typy samozavlažování

barvy / materiály

051 052050

lesklý

Rozměry:  
9 × 9 × 13 cm  
Voda: 0,4 L 
Zemina: 0,5 L

Small Liner Small Liner Small Liner

Separator Separator

049

Vlastnosti

pohodlné doplňování 
vodylesklý design

komfortní 
vzhled pro veký objem variabilita

snadná 
manipulaceindoor

různé kombinace
pro krásu každého 

lístku i květu



FLOWER LOVER

 
QUADRATO  
Jednoduché a jemné tvary ideálně doplní Váš interiér. 
Jeho design poskytuje velký objem pro rostlinu a zároveň 
nezabere příliš místa. Produkce těchto květináčů je v lesklém 
provedení. Nemá vypouštěcí ventil a je tudíž primárně určen 
pro použití v interiéru. Komplet obsahuje dekorativní obal 
a samozavlažovací set zahrnující rošt, který odděluje  
zeminu od zásobníku vody, nalévací trubici a vodoměrku. 
 

QUADRATO



64 65

lesklý

054 055017 007

Rozměry:  
18 × 18 × 33 cm  
Voda: 0,9 L 
Zemina: 2,6 L

Rozměry:  
22 × 22 × 41 cm 
Voda: 1 L 
Zemina: 5 L

barvy / materiály

QUADRATO

QUADRATO

velikosti

Barvy, velikosti  
a typy samozavlažování

Separator Separator High

komfortní 
vzhled

snadná 
manipulace

pro veký objem 
(bez SZ systému)

QUADRATO

Vlastnosti

lesklý designpohodlné doplňování vody 

indoor

samozavlažovací  
systém

systémy

příslušenství



VISIBILITY

FLOWER LOVER

Nabízíme nadstandardní služby balení, které jsme schopni 
realizovat dle vašich požadavků. Produkt samotný, ale i jeho 
prezentace by měla vyčnívat z řady. Poutavé a zajímavé 
obaly významně podporují rozhodnutí zákazníka ke koupi.

PRODEJNÍ 
STOJANY



68 69

Pomůžeme Vám s prodejem  
a prezentací produktů

Stojany šetří místo  
v regálech. 

Stojany s produkty můžete  
ihned vystavit na prodejně.

Zákazníci si mohou 
prohlédnout produkty 

ze všech stran. 

Stojany s vašim potiskem 
na objednávku.



70 71

 
Produktový list

Produkt Barva Název Art. Č. Velikost (cm)

COBBLE

 Cobble 14 cm 4114029 14,5 × 14,5 × 14 

Cobble trio 4114031 40 × 14,5 × 14

 Cobble držák 4110494095 9 × 13,5 × 15

 náhradní knoty pro Cobble (set 4 ks) 4114200 10 × 17 × 1,5

SUPREME 
EMBLEM

Supreme
411128 49,5 × 19 × 19

411129 74,5 × 19 × 19

QUADRATO

Quadrato
4111665 18 × 18 × 33

4111666 22 × 22 × 41

Quadrato Easy samozavlažovací systém

4111715 15 × 15 × 5,2

4111716 18,2 × 18,2 × 5,5

4111717 20,5 × 20,5 × 5,8

4111718 27,2 × 27,2 × 6,2

CUBICO Cubico

4111800 9 × 9 × 9

4111801 9 × 9 × 13

4111803 14 × 14 × 14

4111805 21 × 21 × 21

4111807 21 × 42 × 21

128

128

050

050

007

007

FLOWER LOVER

Voda 
(L)

Zemina 
(L)

Netto 
váha  
(gr)

Min.  
objednávací 
množství

Množství ks EUR 
paleta (výška 195 

cm)
Typ balení

Rozměr 
kartonu 

(mm)

Ks 
v kartonu

0,6 1,2 325 8 384 karton 300 × 295 × 275 8

1,4 2,7 780 4 144 karton 397 × 293 × 280 4

- - 86 6 960 karton 280 × 177 × 145 6

- - 14 10 160 karton 280 × 177 × 145 10

3 7 2260 4 64 karton 500 × 386 × 380 4

5 11 3184 4 48 karton 750 × 386 × 380 4

0,9 2,6 1030 6 96 karton 600 × 400 × 380 6

1 5 1550 3 48 karton 750 × 250 × 300 3

1 - 96 24 768 karton 600 × 400 × 200 24

1,7 - 142 18 576 karton 600 × 400 × 201 18

2 - 220 12 384 karton 600 × 400 × 202 12

4,1 - 330 6 192 karton 600 × 400 × 203 6

0,15 0,5 171 12 1632 karton 385 × 280 × 93 12

0,4 0,5 230 8 1088 karton 385 × 280 × 93 8

0,38 2,25 255 16 384 karton 565 × 285 × 285 16

2,4 5,6 1470 2 120 karton 440 × 220 × 220 2

4,8 11,2 2130 1 60 karton 440 × 220 × 220 1

049050 052

005

051

054055 007 017



v

72 73

Produkt Barva Název Art. Č. Velikost (cm)

MUNGO Mungo 4110805 17 × 17 × 15,5 

LARGO TRIO Largo Trio 4114098 111 × 38 × 35,5 

GREEN WALL 
LARGO TRIO

Green Wall Largo Trio 4114126000 57,5 × 23,5 × 5,5

 
Produktový list

128

128

156050 007

007 152

FLOWER LOVER

 
Legenda barev

050 007

050

007

152

128

156049

052

051

017

005 055

054

Černá

Antracit

Červená

Černá

Ledově bílá

Červená

Fialová

Černá

Krystalově bílá

Kamenná šedá

Antracit + Kamenná šedá

Avokádová

Voda 
(L)

Zemina 
(L)

Netto 
váha  
(gr)

Min.  
objednávací 
množství

Množství ks EUR 
paleta (výška 195 

cm)
Typ balení

Rozměr 
kartonu 

(mm)

Ks 
v kartonu

0,5 - 368 6 192 karton 600 × 400 × 200 6

14 54 7190 8 8 volně ložené - -

- - 990 9 144 karton 600 × 400 × 380 9



FLOWER LOVER

SPOJTE 
SE S NÁMI
VEDENÍ A TOVÁRNA 
Plastkon product s.r.o. 
Hlavní 147 
790 84 Mikulovic 
Czech Republic 
info@plastkon.cz 

PRODEJ A MARKETING 
WorkLounge — Forum Karlín 
Pernerova 51 
186 00 Prague 
 
Jiří Chvojka 
Tel.: +420 770 134 889 
jiri.chvojka@plastkon.cz 
 
Markéta Puzrlova 
Tel.:+420 778 971 152 
marketa.puzrlova@plastkon.cz 
 
OBCHODNÍ ZÁSTUPCI PRO  
ČESKO A SLOVENSKO 
Bohunická 69 
619 00 Brno 
Czech Republic 
 
Ing. Petr Stejskal 
Tel.: +420 604 223 556 
petr.stejskal@plastkon.cz 
 
Ing. Jaroslav Ševcík 
Tel.: +420 603 711 887 
jaroslav.sevcik@plastkon.cz 

PLASTKON SKANDINÁVIE 
Pål Stensland 
Ringsveien 6C 
1368 Stabekk 
Norway 
Tel.: +47 9346 6573 
paal.stensland@plastkon.eu

David Hama 
Tel.: +420 603 803 779 
sales@plastkon.cz 
 
Thomas Brussmann  
Tel.: +49 (0) 163 879 784 4 
thomas.brussmann@plastkon.de

Aktualizováno: 16. 12. 2024

PLASTKON GERMANY, AUSTRIA,  
SWITZERLAND 
Thomas Brussmann 
Ludwigstraße 19, D-67227 
Frankenthal 
Tel.: +49 (0) 163 8797844 
thomas.brussmann@plastkon.de
 
PLASTKON FRANCE & BENELUX 
Ann Nuyten 
Europaplein 1 
B-3360 Bierbeek 
Belgium 
Tel.: +32 475 41 61 20 
ann.nuyten@plastkon.eu
 
  
  
  
  
  
 

PLASTKON BRANDS
 
 
 

         

 

  

 
PLASTKON SOCIAL MEDIA 
linkedin.com/company/plastkon-product-s-r-o-/ 
facebook.com/plastkon 
instagram.com/plastkon 
pinterest.com/plastkon 
 
DOWNLOAD ASSETS 
media.plastkon.cz

Kids



PLASTKON PRODUCT s. r. o. 
Hlavní 147, 790 84 Mikulovice  

Česká Republika 
tel.: (+420) 584 487 169 / 584 487 138 

web: www.flowerlover.eu 
e-mail: sales@plastkon.cz 


